

Zakázka:

**Mateřská školka v areálu Krajské nemocnice T. Bati, a.s.**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 01 _ 3.7-prodloužení a doplnění komunikace_více práce</b>						<b>97 374</b>
<b>SO03: Venkovní práce</b>						<b>97 374</b>
<b>15: Komunikace</b>						<b>97 374</b>
<b>1: Zemní práce</b>						<b>5 867</b>
1.	113152112R00	Odstranění pdkladu z kameniva drceného	m3	14,576	372,00	5 422
2.	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním - NEUZNATELNE NAKLADY	m2	34,705	12,82	445
<b>5: Komunikace</b>						<b>39 009</b>
3.	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl 15-20 cm	m	8,2	147,00	1 205
4.	599141111R00	Vyplnění spár živičnou záplivkou	m	8,2	69,10	567
5.	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	10,412	59,40	618
6.	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	26,68	172,64	4 606
7.	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	8,025	201,36	1 616
8.	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	26,68	318,00	8 484
9.	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	8,025	246,47	1 978
10.	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	26,68	259,21	6 916
11.	59245110R	dlažba betonová dvourstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	8,828	283,95	2 507
12.	592451170R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	29,348	358,20	10 512
<b>8: Trubní vedení</b>						<b>20 509</b>
13.	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,0	502,50	503
14.	890231811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 3 m3	m3	1,08	2 663,51	2 877
15.	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,0	8 815,00	8 815
16.	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	1,0	4 820,00	4 820
17.	355344112R	Úprava žlabu pro osazení vpusti	kus	2,0	1 600,00	3 200
18.	452112111R00	Osazení betonových prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	1,0	186,00	186
19.	59224176R	Prstec vyrovnávací 625/80/120	kus	1,0	108,50	109
<b>91: Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>12 848</b>
20.	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	29,95	268,14	8 031
21.	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	12,0	135,00	1 620
22.	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	12,0	166,50	1 998
23.	59217490R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva šedá	kus	9,0	133,20	1 199
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 559</b>
24.	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	42,37	154,80	6 559

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>D96: Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>12 583</b>
25.	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	23,389	108,00	2 526
26.	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	374,222	8,00	2 994
27.	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	23,389	102,00	2 386
28.	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton, cihly	t	23,389	200,00	4 678